Первичная профсоюзная организация

Института астрономии РАН
ПРОТОКОЛ
заседания профсоюзного комитета
19 января 2015 г.

№ 1
г. Москва

Новый состав профкома, избранный на открытой отчетно-выборной конференции первичной профсоюзной организации Института астрономии РАН 19 января 2015 г.:
Бахтигараев Н.С.

Болгова Г.Т.

Казаровец Е.В.

Курбатов Е.П.

Нырков А.Н.
Павлова В.М.

Платицына О.П.
Рябчикова Т.А.

Присутствуют все 8 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя профкома.

2. Выборы казначея.

3. Выборы секретаря.

4. Распределение обязанностей среди остальных членов профкома.

1). Выборы председателя профкома.

Избрана Т.А. Рябчикова, единогласно.
2). Выборы казначея.

Избрана Г.Т. Болгова, единогласно.

На казначея возлагаются полномочия заместителя председателя профкома.

3). Выборы секретаря.

Избрана Е.В. Казаровец, единогласно.

4). Распределение обязанностей среди остальных членов профкома.
Бахтигараев Н.С. и Нырков А.Н. – члены профкома от Звенигородской обсерватории;
Курбатов Е.П. – организационная и спортивная работа;
Павлова В.М. – взаимодействие с налоговой инспекцией, стат. управлением, юридическими и другими организациями;
Платицына О.П. – культурно-массовая работа.
Председатель профкома

Рябчикова Т.А.
Секретарь

Казаровец Е.В.